COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA

LAVRAS DA MANGABEIRA – CE

RESULTADO DEFINITIVO
EDITAL SIMPLIFICADO N.º 002/2018

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua DIRETORA ALTAMIRA
CRISTINA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Lavras da Mangabeira-CE, 20 DE Abril de 2018.
DISCIPLINA – Biologia e Laboratório de Ciências
INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO

CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

07 Rosângela Lopes de Paiva (88)997113861 100 1ª

05 Laiane Campos Viana (88)996099775 100 2ª

01 Damião Nunes Pereira (88)992351449 96 3ª

03 Noêmia da Silva Rolim (88)992598533 94 4ª

04 Clélia Patricia da Silva Limeira (88)996235700 90 5ª

06 Ana Patricia Bezerra Maia Lobo (88)997141973 76 6ª

02 Suyanne Hellen Holanda Pinheiro (88)992503948 74 7ª

Obs.: De acordo com o item 7.4 letras c e d do Edital 02/2018 que trata dos critérios de desempate ficaram os candidatos classificados em 1º e
2º lugares para a disciplina de Biologia e Laboratório de Ciências

EEM FILGUEIRAS LIMA
Rua Hilda Augusto,  - Bairro: Rosário – Lavras da Mangabeira-CE

CNPJ: 07.954.514/0649-56 FONE:  35361631
E-MAIL: filgueiraslima@ escola.ce.gov.br